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Svar på remiss Promemoria om införande av bestämmelser 
som möjliggör ersättning för digitala vårdmöten 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att svara på promemoria om införande av 
bestämmelser som möjliggör ersättning för digitala vårdmöten. Ärendet rör vårdgivare 
verksamma enligt Lag (1993:1651) om läkarvårdsersättning (LOL) och Lag om (1993:1652) 
ersättning för fysioterapi (LOF), den så kallade nationella taxan. Bestämmelserna ska vara 
frivilliga för regionerna att tillämpa. 

I förordningarna för LOL (1994:1121) och LOF (1994:1120) regleras ersättningar vid 
fysiska besök men i promemorian lämnas förslag på hur regionerna kan fatta egna beslut 
på tillämpning av ersättning avseende digitala besök. Det skulle i praktiken innebära att 
varje region måste fatta beslut om att regionen medger att digitala besök får genomföras 
samt med vilka förutsättningar, vilket innebär att regelverket kan komma att se olika ut i 
landet samtidigt som övriga arvoden och förutsättningar finns reglerade i förordningen. 

Region Jämtland Härjedalen har endast verksamhet som bedrivs inom LOF, varför 
remissvaret utgår från den förordningen. 
 
Region Jämtland Härjedalen tillstyrker förslaget med nya bestämmelser i förordningen 
1994:1120 som gör det möjligt för vårdgivare verksamma inom LOF att få ersättning för 
digitala vårdmöten med förslag på nationellt regelverk och arvode samt att det är 
vårdgivarnas ansvar att ha säkra kommunikationsvägar med patienten. 

Remissvar ska lämnas senast den 8 februari 2024. 

Regiondirektörens förslag 

Upprättat förslag till svar på remiss Promemoria om införande av bestämmelser som 
möjliggör ersättning för digitala möten antas. 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Lena Weinstock Sved 
Tf beställarchef 
Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 

 

Utdrag till 

Socialstyrelsen 
Beställarchef 
Chef hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 

 

Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen Regionstyrelsen 
Lena Weinstock Sved RS/700/2023 
lena.weinstock-svedh@regionjh.se 2024-01-05 
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